1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2010                          № 145
г. Колпашево
Об утверждении  градостроительного
плана    земельного      участка       по
адресу:    г. Колпашево, ул. Промысловая, 61
В связи с обращением гр. Гордеева Ивана Степановича (проживающего по адресу: Чаинский район, с. Тоинка, ул. Береговая, 6),  в соответствии со статьями 44 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 22.05.2009 № 89 «Об утверждении порядка подготовки градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного  по адресу:  Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Промысловая, 61, кадастровый номер 70:19:0000007:1330 и присвоить нумерацию градостроительному плану земельного участка № 26.
  2.Сектору газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства (Е.П. Елин) произвести регистрацию и  выдачу градостроительного плана земельного участка по адресу: Томская область, Колпашевский район,                        г. Колпашево, ул. Промысловая, 61.
  3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения     Баранова С.А.

Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев